
گروه سینما و تلویزیون -محمد شیری بازیگر »شب های برره« درباره ساخت اولین 
فیلمش و شرایط سرمایه گذاری آن توضیح داد. محمد شیری بازیگر سینما و تلویزیون درباره 
زنده یاد خسرو شکیبایی گفت:  من اولین بار در کاخ جوانان خیابان شریعتی، خسروشکیبایی 
را دیدم. شیری ادامه داد: خسرو با بقیه فرق می کرد و یک سر و گردن از بقیه بالاتر بود. بازیگر 
»شب های برره« عنوان کرد: نمی خواهم بگویم کار تصویر بد است، اما اگر زندگی من را تامین 
کنند شــاید خیلی از بازیگران به کار تصویر نیازی نداشــته باشند.از زمانی که خسرو تئاتر را 
ترک کرد متاسفانه ستون اصلی تئاتر شکست و از آن تاریخ تئاتر ما شکست خورد و من سال 
هاست که تئاتر خوب ندیده ام. وی افزود: خسرو وقتی روی صحنه می آمد صحنه را می خورد. 
می دانید خسرو چطورنقش خود را پیدا می کرد خسرو یک گونی روی صورت خود می کشید 
و نقش خود را پیدا می کرد.شیری اظهار کرد: در سینما هم که شاهد بودید که درخشید و من به 
دوستی با خسرو افتخار می کردم.وی با انتقاد از اهالی سینما گفت: من از بچه های سینما گله مند 
هستم، من نمی توانم بگویم حقم را در سینما خوردند بلکه به حق خودم نرسیده ام. عمر خودم 
را گذاشتم و پر از تجربه هستم. چرا نباید در سینما نقشی که دوست دارم را کار کنم. نمی خواهم 
شــعار بدهم اما سعی کردم آدم بی حاشیه ای باشم،مسئولان اتاق های فکری برای قدیمی ها 
درست کنید چرا که آن ها عمر خود را گذاشته اند.بازیگر »شب های برره« درباره ساخت اولین 
فیلم خود خبر داد و گفت: امسال از خداوند یک چیزی خواستم و تصمیم گرفتم اولین فیلم 
خودم را بسازم. برای اولین بار اینجا اعلام کردم. من یک دوستی دارم در مشهد زندگی می کند 
سفری داشتم با او صحبت کردم گفتند که چرا کار نمی کنی؟ گفتم سرمایه می خواهد او که در 
بیزینس فعالیت می کند قبول کرده که کار سرمایه گذاری هم داشته باشد. وی عنوان کرد:درباره 
یک سناریو صحبت کردم که برای یک مقطع تاریخی است و قصه تازه ای دارد.بازیگر »جایزه 
بزرگ« در پاسخ به اینکه اگر ماشین زمان اجازه بدهد یک چیزی را تغییر بدهید کدام موضوع را 
تغییر می دهید؟ گفت: در کارنامه کاری ام یک بار مدیر تولید یک سریالی شدم اما پشیمان شدم 
و دستم را با سیگار داغ کردم تا دیگر مدیر تولید نباشم چون غیر مستقیم باعث مرگ یک پیر 
زن شدم.من خانه یک پیرزن را در ده ونک برای لوکیشن سریال گرفته بودم و روزی ۷ تومان 
می گرفت. اما شرط کرده بود که من در این خانه به دنیا آمدم و این درخت را مادرم کاشته و 
وسایل خانه برای من مهم است اما عوامل به وسیله ها آسیب زدند و من هنوز پشیمان هستم و 

اگر بخواهم چیزی را تغییر دهم مدیر تولیدی این کار را قبول نمی کردم.

گروه ســینما و تلویزیون -تصویربرداری فیلم نیمه بلند »چاه سرخ« به نویسندگی و 
کارگردانی امیر دژاکام به تازگی در روستای برغان آغاز شده است.

فیلم داستانی نیمه بلند »چاه سرخ« چهارمین تجربه کارگردانی فیلمِ امیر دژاکام نویسنده 
و کارگردان تئاتر است که به تازگی در روستای برغان کلید خورده است. در خلاصه داستان 
»چاه سرخ« آمده است: چند دوست برای تفریح بیرون می روند و کنار رودخانه استراحت می 
کنند اما در این میان ماجرای یک اتهام زنی شکل می گیرد و ... . محمدصادق حاج محمدی، 
آیلین بایراک، محسن شاه محمدی، حمید نامنی، محمدرضا احمدی با حضور زینب تحقیقی 
و الناز ملک پور بازیگران این فیلم هســتند. ســایر عوامل »چاه سرخ« عبارتند از دستیار یک 
کارگردان: زینب تحقیقی، دستیار دو کارگردان: مهدی حوریه، مدیر برنامه ریزی: آیدا دژاکام، 
فیلمبردار: امیر صالحی، دستیار یک فیلمبردار: امیر محسن عظیمی، دستیار دو فیلمبردار: سجاد 
رضائی، صدابردار: علیرضا پاک نهاد، منشــی صحنه: پریسا جلالی مقدم، مدیر تولید: آرمین 
خزائلی، عکاس: اشکان شهیدی، طراح لباس: آیلین بایراک، انتخاب موسیقی: الناز ملک پور، 
طراح گریم: نیوشا امینی، مدیر تدارکات: عرفان فروتن، تهیه کننده: امیر دژاکام، مجری طرح: 

موسسه فرهنگی هنری اندیشه ماهان.

گروه سینما و تلویزیون -حسن معجونی در سریال نمایش خانگی »آهوی من مارال« 
نقش ناصرالدین شــاه را ایفا می کند.با ادامه پیش تولید ســریال »آهوی من مارال« حسن 
معجونی به  عنوان بازیگر اصلی این پروژه انتخاب شد.حسن معجونی نقش ناصرالدین 
شاه را ایفا می کند که چالش جدیدی برایش خواهد بود.روند انتخاب بازیگران ادامه دارد 
و با برخی دیگر از بازیگران مطرح قرارداد منعقد شده است که در خبرهای بعدی رسانه 
ای می شود.در خلاصه قصه »آهوی من مارال« آمده است: ناصرالدین شاه، دست به ماشه 
برده تا آهویی صید کند که آهو چشــمی، چون باد از راه رســیده و چون برق می گذرد و 
به دنبالش حال سلطان، صاحبقران می شود و ... .سریال »آهوی من مارال« به کارگردانی 
مهرداد غفارزاده، تهیه کنندگی مشترک سعید خندق آبادی و بهروز خوش رزم و سرمایه 

گذاری سعید خندق آبادی است.

بازیگر »شب های برره« اولین فیلم 
خود را می سازد

به کارگردانی امیر دژاکام؛

»چاه سرخ« و  ماجرای یک اتهام زنی 
کلید خورد

»آهوی من مارال« با ناصرالدین شاه 
قرارداد بست
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برای جذب مخاطب روی گزینه »سریال« 
همیشه حســاب ویژه ای باز کرده است و 
شبکه های مختلف سیما در رقابتی تنگاتنگ 
ســعی در پخش بهتریــن و جذاب ترین 
سریال ها از شبکه خود هستند. سریال های 
مناسبتی عید نوروز، ماه رمضان و محرم در 
این سال ها جزء کنداکتور ثابت تلویزیون 
شده و رسانه ها بالطبع اخبار این مجموعه ها 
را از زمان پیش تولید تا رسیدن به آنتن دنبال 
و منتشر می کنند. علاوه بر ایام مناسبتی، در 
طول سال نیز بینندگان تلویزیون هر شب و 
بر حســب عادت، به تماشای سریال های 
این جعبه جادو می نشینند. هرچند در این 
چند ساله، وجود رقیبی به نام »شبکه نمایش 
خانگی« از میزان مخاطبان ســیما کاســته 
است، ولی مدیران تلویزیون در تلاش اند 
تا با تولید ســریال در ژانرهای مختلف این 

کاستی را جبران کنند.
نجلا

سریال »نجلا« به کارگردانی خیرالله 
تقیانی پور و تهیه  کنندگی سعید سعدی برای 
اولین بار در بوستان ولایت جلوی دوربین 
رفت. خیرالله تقیانی پور در مقام کارگردان 
این ســریال می گوید: در »نجلا«، قصه ای 
عاشقانه در بستر درام و حول محوریت امام 
حسین )ع( و عاشورا روایت می شود. قصه  
طراحی شده پرتعلیق و پر کشمکش است 
که در سال ۵۸ می گذرد و تحولات  جامعه، 
یک ســال بعد از انقلاب و یک سال قبل از 

جنگ تحمیلی در کار دیده می شود.
ســید حســین امیرجهانی و مهدی 
حمزه نگارش این سریال را برعهده داشته 
اند. این مجموعه در ۱۵ قسمت برای پخش 
از شبکه ســه سیما در ایام اربعین حسینی 
تولید می شود. در حال حاضر مراحل فنی 
مجموعه از جملــه تدوین، صداگذاری و 
ساخت موسیقی برای پخش به موقع سریال 
در ایام اربعین حسینی همزمان با تولید انجام 
می شــود و تاکنون ۸۰ درصد از کار مقابل 
دوربیــن رفته و گروه ظــرف هفته آینده 
برای ادامه تصویربرداری عازم خوزستان 
خواهند شد. در صورت مهیا شدن شرایط 
سفر، سکانس های فینال نیز در کربلا مقابل 

دوربین می رود.
حســام منظور، سارا رســول زاده، 
هدایت هاشــمی، ســیدمهرداد ضیایی، 
آزیتا حاجیان، ملیکا شــریفی نیا، مصطفی 
ساسانی، سوگل طهماسبی، جواد پورزند، 
علی غابشی، مرتضی شاه کرم، وحید نفر، 

بدرالســادات برنجانی، محسن پوشانی، 
محسن سلیمانی، ســجاد دیرمینا، ابراهیم 
گله دارزاده بازیگران این سریال را تشکیل 
می دهند.  در کنــار بازیگران نامبرده، امین 
میری، یاســمین بدوی، ابتســام بغلانی و 
عبدالرضا نصاری نیــز بازیگران جدیدی 
هســتند که به تازگی مقابــل دوربین این 

سریال رفته اند.
خانه امن

ســریال »خانه امن« بــه کارگردانی 
احمد معظمــی و تهیه کنندگی ابوالفضل 
صفری یکی از تولیدات پربازیگر سیمافیلم 

محسوب می شود.
»خانــه امــن« ســریال پربازیگر و 
پرلوکیشنی است که در ۵۰ قسمت توسط 
مرتضی اصفهانی طراحی و به قلم حسین 
تراب نژاد نگاشته شده و تا امروز بازیگران 

زیادی را جلوی دوربینش قرار داده است.
ایــن ســریال روی موضوعــات 
جاسوســی و امنیتی دســت گذاشته و به 
تهدیــدات داعــش و چگونگی طراحی 
کشــور های غربــی و کمک هــای مالی 
منطقه ای به این گروه تروریستی می پردازد. 
این ســریال بر اساس ماجراهایی واقعی با 
موضوع تروریسم در ایران نوشته و ساخته 

شده است.
تــا به امروز بیش از ۵۰ بازیگر اصلی 
جلوی دوربین احمــد معظمی رفته اند و 
بیشــتر از ۸۰ درصد سریال تصویربرداری 
شــده است و این درحالی است که تدوین 
موازی آن هم توسط پریسا ناهیدپور در حال 
انجام است. حمیدرضا پگاه، سیما تیرانداز، 
سامان صفاری، امین زندگانی، حمیدرضا 
عطایی، پرویز فلاحی پور، علیرضا رئیسی، 
ســپیده خداوردی، ســوگل طهماسبی، 
شهروز ابراهیمی، قربان نجفی، کاوه آفاق، 
شهره ســلطانی، شایســته ایرانی و شیوا 
ابراهیمــی از جمله بازیگران این مجموعه 

معمایی پلیسی هستند.
صفر بیست و یک

مجموعه تلویزیونی »صفر بیســت 
و یک« به کارگردانی مشــترک سید جواد 
رضویان و سیامک انصاری و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی در چهار فصل برای پخش از 

شبکه سوم سیما در حال تولید است.
فیلمنامه سریال توسط شبنم وثوقی و 
هدی ایزدی نوشته شده و سیامک انصاری 
و جواد رضویان علاوه بر کارگردانی سریال 
به عنوان بازیگر نیز جلوی دوربین خواهند 
رفت. تصویربرداری سریال »صفر بیست و 

یک« به کارگردانی جواد رضویان و سیامک 
انصاری از ابتدای تابستان امسال آغاز شده 
و با رعایت پروتکل های بهداشتی تاکنون 
از مرز ۵۰ درصد عبور کرده اســت. در این 
ســریال بازیگرانی چون سیامک انصاری، 
ســیدجواد رضویان،مهدی فخیــم زاده، 
امیرحسین رســتمی، سیاوش طهمورث، 
سروش جمشــیدی، رویا میرعلمی، نگار 
عابدی، علیرضا استادی، آزیتا ترکاشوند، 
مریم شــیرازی، افشین آقایی، پادینا کیانی 
و مهبــد بیور به عنوان بازیگر نقش کودک 

ایفای نقش می کنند.
بیگانه ای با من است

داســتان این ســریال به کارگردانی 
احمد امینی و نویسندگی فروغ فروهیده در 
ســال ۷۰-۶۹ می گذرد و درباره جابجایی 
یک زن خدمتــکار با عروس یک خانواده 
اســت که یک درام خانوادگی را تشکیل 
می دهــد. »بیگانه ای با من اســت« در ۴۵ 

قسمت تصویربرداری می شود که تا کنون 
۹۰ درصد آن انجام شده و کارگردان فصل 
اول آن احمد امینی است. آرش معیریان نیز 
کارگردانی فاز دوم این پروژه تلویزیونی را 

بر عهده دارد.
شــبنم قلی خانــی، پژمــان بازغی، 

پوراندخت مهیمن، مهــران رجبی، میلاد 
میرزایی، پرویز پورحسینی، نگار عابدی، 
ایوب آقاخانی، سوگل طهماسبی، مهشید 
جوادی، شــیوا ابراهیمی، نسرین بابایی، 
ســامرند معروفی، لیلی فرهادپور، فرهاد 
شهریزی، فریبا ترکاشوند، مهرداد ضیایی، 
امیریــل ارجمند و مهدی فقیه از بازیگران 
این سریال هستند. بهروز مفید، تهیه کننده 
این پــروژه، ادامه فیلمبــرداری را تا پایان 
مهرماه ذکر کرد و گفت قرار اســت سریال 
در صورت عملی شــدن برنامه ریزی ها در 
نیمه دوم آبان ماه از شــبکه دو سیما روانه 

آنتن شود.

می جان
تصویربــرداری ســریال »می جان« 
بــه کارگردانی مرجــان اشــرفی زاده و 
تهیه کنندگی سعید پروینی پاییز سال گذشته 
در گیــلان کلید خورد و قرار بر این بود که 
در ماه رمضان سال آینده از شبکه سه سیما 

پخش شود.
»می جان« که قصه ای اجتماعی دارد 
در 3۰ قسمت با حضور بهروز شعیبی، الهام 
کردا، لیندا کیانی، امیررضا دلاوری، پرویز 
فلاحی پور، مریم بوبانی، رؤیا حســینی، 
گیتی قاســمی و... در حال تولید بود که با 
شیوع ویروس کرونا کار تعطیل و تولید آن 

به زمانی دیگر موکول شد.
مرجان اشــرفی زاده کارگردان این 
ســریال درباره آخریــن وضعیت تولید 
گفت: ضبط سریال همچنان متوقف است 
و شــروع دوباره آن دشواری هایی دارد که 
سعید پروینی تهیه کننده سریال در حال رفع 
این مشکلات با تلویزیون است. علاوه بر 
مشکلات اقتصادی به هر حال پاندمی کرونا 
همــه چیز را تحت تأثیر خود قرار داده و با 
توجه به خطر بالای ابتلا سرنوشــت همه 
چیز نامعلوم است و ترس از شیوع ویروس 
در میان عوامل و ریســک به خطر انداختن 
سلامت دیگران ازجمله مشکلاتی است که 
بر سر تولید سریال قرار گرفته است. ضمن 
اینکه با این وقفه ای که رخ داده جمع کردن 
بار دیگر عوامل دور هم نیز کار را ســخت 
کرده است.اشرفی زاده گفت: ما حدود ۴۰ 
درصــد از کار را فیلمبرداری کرده بودیم و 
صحبت از این بود که به جای 3۰ قســمت 
تولید را به ۴۰ قســمت برسانیم که بخش 
اعظم ضبط سریال باقی مانده است که شامل 
بخش های ســنگین و دشوار کار می شود 
چون سکانس های سنگینی بود پر از هنرور 
که ما مجبور شــدیم به خاطر شرایط کرونا 
و عــدم حضور همه عوامل تولید کار را به 

زمان دیگری موکول کنیم.
باخانمان

»باخانمــان« جدیدترین همکاری 
زینب تقوایــی و برزو نیک نــژاد پس از 
»دودکش« است. این مجموعه تلویزیونی 
به کارگردانــی برزو نیک نژاد پس از انجام 
تســت های لازم برای اطمینان از سلامت 
تک تک اعضای گروه و رعایت تمام موارد 
پروتکل های بهداشــتی، تصویربرداری را 
در شــمال تهران همزمان با عید غدیر خم 

آغاز کرد.
حسن پورشــیرازی، افسانه بایگان، 

شــهره لرستانی، حســام محمودی، الهام 
اخوان، امیر آتشــانی، امیرحسین طاهری، 
فرزانه ســهیلی، مهناز کرباسچیان، سعید 
امیرســلیمانی، شهرام شــکیبا و خسرو 
احمدی بازیگران این سریال تلویزیونی اند 
که تاکنون حضورشان قطعی شده و بزودی 
بازیگران دیگر پروژه معرفی می شــوند. 
»باخانمان« یک سریال طنز و کمدی است 
که قرار اســت از شبکه سوم سیما پخش 

شود.
شرم

»شرم« به تهیه کنندگی امیرپورزیری 
و کارگردانی احمد کاوری مدتی اســت، 
جلوی دوربین رفتــه و فیلمبرداری آن با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی در تهران 

ادامه دارد.
این ســریال ملودرام که قرار است، 
پاییز امسال از شبکه سه سیما پخش شود، بر 
اساس فیلمنامه ای از سعید فرهادی جلوی 
دوربیــن رفته و تا کنــون بازیگرانی چون 
ابوالفضل پورعرب، فاطمه گودرزی، فریبا 
متخصص، نسیم ادبی، سید مهرداد ضیایی و 
سیروس گرجستانی جلوی دوربین سریال 
شرم رفته اند و چند بازیگر دیگر نیز به این 
پروژه اضافه خواهند شد. بعد از درگذشت 
ناگهانی مرحوم ســیروس گرجســتانی 
ســناریوهای مختلفی برای ادامه این نقش 
در ســریال »شرم« مطرح شد که باتوجه به 
اثرگــذاری نقــش و ناممکن بودن حذف 
آن، تصمیم به جایگزینی یک بازیگر برای 
ادامه این نقش شــد که بعد از رایزنی های 
صورت گرفته، سیاوش طهمورث به سریال 

»شرم« اضافه شد.
رعد و برق

»رعد و برق« که به ســفارش شبکه 
پنج ســیما تهیه و تولید می شــود، سریال 
پربازیگری اســت که با موضوع محوری 
ســیل سال گذشــته، به کارگردانی بهروز 
افخمی و تهیه کنندگی داوود هاشــمی در 
حال ســاخت اســت. به گفته تهیه کننده 
سریال تاکنون ۴۵ درصد از تصویربرداری 
انجام شــده و ظرف ســه ماه آینده نیز در 
گرگان تصویربرداری ادامه خواهد داشت. 
شهرام قائدی، محمد فیلی، مرتضی کاظمی، 
مهدی زمین پرداز، محمد مختاری، مزدک 
رستمی، حسن اسدی، ویدا موسوی، سپیده 
موسوی، امیر موســوی، ابراهیم یوسفی، 
پوریــا منجزی، مجید درســتی و ابراهیم 
امیرخانی بازیگرانی هستند که تاکنون برای 

ایفای نقش ها انتخاب شدند.

در این گزارش مروری داریم بر سریال های »الف« سیما که به زودی از یکی از شبکه های تلویزیون رنگ آنتن به خود می گیرند. 
از »نجلا« که به زودی در ایام اربعین پخش می شود تا سریال پلیسی معمایی »خانه امن« که پای داعش را به تلویزیون باز می کند.

 علاوه بر ایام مناســبتی، در طول سال نیز بینندگان تلویزیون هر شب 
و بر حســب عادت، به تماشای سریال های این جعبه جادو می نشینند. 
هرچند در این چند ســاله، وجود رقیبی به نام »شــبکه نمایش خانگی« 
از میزان مخاطبان سیما کاســته است، ولی مدیران تلویزیون در تلاش 
اند تا با تولید ســریال در ژانرهای مختلف این کاســتی را جبران کنند.

سریال هایی که به زودی 
به آنتن می رسند

آخرین خبرها از سریال تاریخی تلویزیون؛

کدام بازیگر لباسِ »سنجرخان« را می پوشد؟

به مناسبت سی امین سالگرد ساخت؛

قسمت سوم »پدرخوانده« با آغاز و پایانی متفاوت به سینماها می آید

گروه ســینما و تلویزیون- سریال 
تلویزیونی "ســنجرخان" به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی در شهرهای مختلف 
کردستان، کرمانشــاه و همجوار، بازیگر 
شناســایی می کند، خیاط ها برای 3۵۰۰ 
بازیگر و هنرور سه نوع لباس می دوزند و 
همه چیز برای اواخر مهرماه و کلیدخوردن 

سریال، آماده می شود.
"سنجرخان"  تلویزیونی  ســریال 
با وجود مشــکلات فــراوان چه از حیث 
شرایط کرونایی و چه مشکلات بودجه ای، 
در کردســتان و شــهرهای همجوارش 
می کوشــد تا شرایط را برای اواخر مهرماه 
آمــاده کند و کار بعد از مدت ها پژوهش و 

تحقیق و پیش تولید کلید بخورد.
"سنجرخان" در راه 1400

قرار بــود کار قبــل از پاییز جلوی 
دوربیــن بــرود اما بــه دلیل شناســایی 
بازیگران و دوخت  و دوز و ساخت و ساز 
لوکیشن ها، شروع تصویربرداری سریال به 
پاییز رسید. ســریال تلویزیونی که در 2۶ 
قسمت ۴۰ دقیقه ای طراحی شده و حسین 
جلالی تهیه کننده "سنجرخان" اعلام کرد 
که تمام تلاشمان بر این است کار را تا پایان 
سال به پایان برسانیم و ۱۴۰۰ پخش شود.

چه کسی "سنجرخان" را بازی 
خواهد کرد؟

یکی از نکاتی که بســیاری به دنبال 
آنند این اســت که نقش "سنجرخان" را 
چه کسی بازی خواهد کرد؛ آیا بازیگرش 
بومی است یا شناخته شده؟! یکی از کسانی 
که پیش تر هم انتخاب شــده و البته جزو 
مشــاور و ناظر کیفی پروژه و هدایتگر کار 
محسوب می شــود قطب الدین صادقی 
اســت که خودش هم بازیگر نقش های 

محوری داستان خواهد بود.
بهترین بازیگران اســتانی و 

ملی
پیــش از این رئیس مرکز ســیمای 
استان ها ابراز امیدواری کرده بود که حتماً 
بهترین بازیگران اســتانی و ملی را به کار 

می بریم، چون پروژه ارزشــمندی است 
و بعد از ســه، چهار ســال تلاش مرحوم 
ضیاءالدین دری و حالا با کارگردانی مثل 

محمدحسین لطیفی کار کلید می خورد.
آخرین وضعیت "سنجرخان"

تهیه کننده ســریال "ســنجرخان" 
دربــاره آخرین وضعیــت این مجموعه 

تلویزیونــی و شــروع کار  گفت: در حال 
حاضر روزهای آخر پیش تولید را پشــت 
ســر می گذاریم؛ روزهایــی که عوامل ما 
مشغول ساخت اسلحه، گاری و کالسکه 
برای صحنه اند، کارگاه خیاطی ما مشغول 
دوخــت 3۵۰۰ لبــاس بــرای هنرورها، 
لباس های کُردی و نظامی است؛ لباس های 

نظامی ســریال شکل و شــمایل قزاق ها، 
هندی ها و عثمانی ها را دارد.

تست از 950 نفر برای بازی در 
سریال

وی در خصوص شناسایی بازیگران 
سریال، توضیح داد: الان مریوانیم و مشغول 
تست بازیگرها؛ تاکنون از ۹۵۰ بازیگر در 

اســتان کردستان، کرمانشــاه و شهرهای 
همجوار تست گرفته شده و روزهای آتی 
تکلیف روشــن خواهد شد و حداکثر دو 
هفته آینده لیســت نهایی را اعلام خواهیم 
کرد. البته مشغول تست سوارکاری و بقیه 

موارد هم هستیم.
بــازی  بــرای  کاندیــد   4

"سنجرخان"
جلالی با اشــاره به حضور ۴ کاندید 
بازی در نقش "ســنجرخان"، تأکید کرد: 
نزدیــک به ۱۰ بازیگــر چهره به صورت 
اصلی، افتخاری و حتی مهمان در سریالمان 
خواهند بود. چهار گزینــه برای بازی در 
نقش "سنجرخان" داریم که دو تن از آن ها 

شناخته شده و دو بازیگر دیگر بومی اند. در 
حال بررسی ایم که این نقش را به چه کسی 

واگذار کنیم.
تصویربرداری تا پایان سال

تهیه کننــده "ســنجرخان" گفت: 
می خواســتم همزمــان بــا ســالگرد 
"ســنجرخان" کار کلید بخورد اما فراهم 

کردن مقدمات کار قدری زمانبر اســت و 
به اواخر مهرماه کشیده می شود. از بهترین 
نیروها بهره می بریم تا تصویربرداری تا آخر 

سال به پایان برسد.
30 لوکیشن اصلی

جلالــی در خصــوص فیلمنامه و 
لوکیشن های سریال، توضیح داد: فیلمنامه 

و بازنویســی اش تمام شده و بخش های 
اصلی داســتان در کردستان و 3۰ لوکیشن 
اصلی فیلمبرداری می شــود. البته سریال 
لوکیشــن های دیگری هم دارد که در کل 

به ۸۰، ۹۰ لوکیشن خواهد رسید.
انتظــار داریم ما را ســریال 

تاریخی الف ویژه بدانند

او در پایــان بــا انتقاد بــه اینکه با 
سریال تاریخی نباید مثلِ سریال خیابانی 
برخورد کرد، خاطرنشان کرد: ما اینجا در 
حال ســاخت کاری با فضــای الف ویژه 
تاریخی ایم اما به لحاظ بودجه ای با ما مثل 
کارهای طبقات )ج( برخورد می شــود. 
انتظار داریم از صداوســیما که وقتی برای 
کار خیابانی میلیاردی هزینه می شود برای 
ســریال تاریخی "الف ویژه" همان نگاه 

ویژه شود.
"سنجرخان" را بشناسید

ســنجرخان وزیری، مشــهور به 
ســردار اکرم، در زمانی که روس ها مناطق 
مختلف ایران از جمله کردستان را اشغال 
کــرده بودند، با آگاهــی از عمق بحران و 
فشارهای زیاد اشغالگران، ابتدا با فرستادن 
نامه هایی به حاکم سنندج و کسب اجازه، 
درخواســت اذن جنگ کرد و بعد از ناامید 
شدن از حمایت آنها، در آغاز کار، به جنگ 
با قشون انگلستان برخاست و با شکست 
انگلیســی ها، راه جنگ با روس ها برای او 
هموارتر شد. او با اتکا به نیروهای مردمی 
روستاهای اطراف ســنندج، راهی میدان 

نبرد با روس ها شد.
تاریخ این مــرز و بوم به ویژه در دو 
سده اخیر، مملو از حوادث ریز و درشت و 
تلخ و شیرین است که بیشتر آنها با مبارزات 
ملی و منطقه ای، علیه اســتبداد و استعمار 
عجین شــده، مبارزاتی که معیار و محک 
روحیه آزادی خواهی و آزادگی مردم ایران 
بوده و دستاوردهای فراوانی داشته است.  

مقابله با زیاده خواهی های بیگانگان 
و مبارزه مســلحانه بــا عوامل خارجی و 
مــزدوران داخلی آنها، بخــش مهمی از 
این مبــارزات را تشــکیل می دهند و در 
این بیــن، چهره های شــاخصی وجود 
داشــته اند که رهبری خیزش های مردمی 
بر عهده آنها بوده اســت، شخصیت هایی 
همچون ســنجرخان وزیــری که حالا 
 دســتمایه تولید ســریالی با همین عنوان 

شده است.

گــروه ســینما و تلویزیــون-
»فرانســیس فورد کوپــولا« کارگردان 
سرشــناس آمریکایی از اکــران تدوین 
فیلــم  ســوم  قســمت  از  جدیــدی 
»پدرخوانــده« خبــر داد کــه آغــاز و 
 پایانی متفاوت با نســخه اصلی خواهد 

داشت.
فرانســیس فورد کوپــولا در حال 
تدوین نســخه جدیدی از قسمت سوم 
فیلــم مافیایی پدرخوانده اســت که به 
مناســبت ســی امین ســالگرد ساخت 
 ایــن فیلم به صــورت محــدود اکران 

می شود.
بــه نقل از شــرکت فیلمســازی 

پارامونت پیکچرز، این نســخه جدید که 
پدرخوانده، بخــش پایانی: مرگ مایکل 
کورلئونه نام دارد ماه دســامبر )آذر-دی 
۹۹( روی پرده می رود و پس از آن نسخه 
دیجیتال آن در کیفیت بلوریِ نیز منتشــر 

خواهد شد.  
کوپولا با انتشــار بیانیــه ای در این 
بــاره گفت: پدر خوانــده، بخش پایانی: 
مــرگ مایــکل کارلئونه عنــوان مورد 
ترجیح مــن و ماریو پوزو و طرح اصلی 
 بود که برای قســمت ســوم پدرخوانده 

در سر داشتیم. 
بــرای این نســخه، آغــاز و پایان 
متفاوتی ســاختم و برخــی از صحنه ها، 

سکانس ها و موســیقی ها را از نو تنظیم 
کــردم. با وجود این تغییرات که با ترمیم  
صــدا و تصویر همراه شــد، به نظر من، 
این نســخه پایان مناسبتری برای سه گانه 
پدرخوانده اســت و از پارامونت تشکر 
می کنــم که اجازه این بازآفرینی را به من 

داد.
فیلم مافیایــی و جنایی پدرخوانده 
در ســال ۱۹۷2 به کارگردانی فرانسیس 
فــورد کاپــولا و براســاس رمانــی به 
 همیــن نــام از ماریــو پوزو، ســاخته 

شد. 
ایــن فیلم که ماجراهــای خانواده 
مافیایی کورلئونه را بین سال های ۱۹۴۵ 

تا ۱۹۵۵ روایت می کند، با بازی بازیگران 
مطرحی چون مارلون براندو،  آل پاچینو، 
رابــرت دووال، دایان کیتن و جیمز کان 
روی پرده رفت و با اقبال خوبی از سوی 

مخاطبان روبه رو شد.
با توجه به اســتقبال مخاطبان، دو 
ســال بعد دومین قسمت از این مجموعه 
سینمایی نیز اکران و برنده ۶ جایزه اسکار 
شد. قسمت پایانی از این سه گانه نیز ۱۶ 
ســال بعد در سال ۱۹۹۰ روی پرده رفت 
و ۱3۶ میلیــون و ۸۰۰ هزار دلار فروش 
کرد. این فیلم در ۷ شــاخه اسکار نامزد 
شد؛ اما هیچکدام از این جوایز را به دست 

نیاورد .
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